REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | KONTABILITETIT

VENDIV
Nro /Dt 19.04.2008

PERMIRATIMIN E PERKTHINUT NF GO HEN SHOIPE TE ST ANDARDEVE
MDERKOMBETARE TE KRONTABILITETIT DHE TE RAPORTIVI I
EINANCIAR

N PGB e W henin 4, i 3 W Linit N Y228 dare 29,0490 PEr Rontabiiiriy
Wi Pasqyrat Einunciare” o ndes singar dhe 18 Nendimin 1 budshitin 12 Mty BT
QU0 LU0 P miratimin ¢ reovullores <8 brendshme 1@ ereanizmil dhe 1
Pinhabanimdt 1 Késhilli hombenir (& Nontabiliteit”, NEshilli Rombetr | Bentabiliten
e mbledhion @ dtds 18 042008, mbus dishutindit 1& materialir 1o prILgitar nga Grupg |
PURES, 1 agrille pde 18 Ashikugr materiados v stundurdeve Ndorkonihdiere 1 Beontabilitei;
dbe 18 Raparmit I'imanciar, 1 dhe e ROTICTHAFSY ¢ 16 (Are, 10 perkthyera ne g shyipe

M ohumipani spetere IMCL,
VENDOSI:

Lo Aprovimin ¢ materialin perfundimtar & Supdardeve Ndérkomberare 1@
hontabilitetit (SNK ) dhe 1@ Raportimit Financiar | SNRF). si dhe (& komentardye
1€ tyre 1€ pérkihvera ne githén shgpe., nga kompania ungleze IMCL

- Materialet pérfundimiare 13 Standardeve Ndérkombaars 1 Rontabilitenn dhe @
Ruportimit Finanelar (SNK. SNR| L. si dhe komentarét e e 18 pérkthyera ne
uiuhen shgipe nga -kompania angdese INMCL Paragiten Ministrit ¢ Financave
rér U1 shpallur pér zhatim,
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